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Trzech Niemców, którzy pojawią się na Motoarenie w Toruniu po to, aby sprawić
niespodziankę i utrzeć nosa faworytom. City Team wkracza do akcji i zapowiada walkę o
każdy centymetr toruńskiego toru! 

- Pomysł zrodził się błyskawicznie. Trzech niemieckich żużlowców i młody menadżer teamu połączą
spontanicznie swoje siły w zespole z wielkimi ambicjami. Dzięki sponsorom, którzy już od lat
wspierają niemiecki żużel, start w zawodach Speedway Best Pairs 2016 stał się możliwy – mówią
przedstawiciele sponsora City Team.

Kai Huckenbeck, Tobias Busch oraz Tobias Kroner, to zawodnicy, których na co dzień kibice nie
oglądają na międzynarodowych arenach. CITY TEAM z pewnością nie należą do faworytów wśród
elitarnej stawki zawodników tego cyklu, ale zespół jest głodny sukcesu i pragnie sprawić kibicom i
fanom niejedną niespodziankę.

- Zdajemy sobie sprawę, że mamy rolę outsidera ale nie odpuścimy żadnej szansy, aby atakować.
Jeśli wykorzystamy nasz duch walki i silną grę zespołową, mamy świetną szansę aby zabłyszczeć i
zrobić dobrą reklamę dla niemieckiego żużla. Naszym atutem jest długoletnia znajomość, przez którą
jesteśmy dobrze zgrani. To może być kluczem do naszego sukcesu – mówi Sonke Petersen,
menadżer City Team.

Niemiecka ekipa liczy na doping kibiców i obiecuje, że się nie podda. Ich motto brzmi: „Każdą
najmniejszą szansę wykorzystamy w stu procentach”.

Zapraszamy wszystkie #ParynaPary. Przypominamy, że do każdego biletu normalnego, można
dokupić jeden bilet ulgowy za 1 zł. Taki bilet obowiązuje również Panie, które przyjdą na Speedway
Best Pairs ze swoją drugą połówką.

2 kwietnia 2016 roku - Motoarena Toruń: www.eventim.pl [2]
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BILETY

Strefa Niebieska:
Bilet normalny – 30 zł 
Do każdego biletu normalnego – jeden bilet ulgowy za 1 PLN! Każdy kolejny bilet ulgowy – 10 zł

Strefa Zielona i Żółta:
Bilet normalny – 25 zł
Do każdego biletu normalnego – jeden bilet ulgowy za 1 PLN! Każdy kolejny bilet ulgowy – 10 zł
Bilet ulgowy przysługuje: 
- młodzieży do 18 roku życia, studentom, emerytom, rencistom, kobietom

Strefa czerwona (Trybuna Główna):
Bilet normalny: 80 zl
Bilet VIP: 650 zł
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